РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
№ 33
24.02.2009 г.                                                                             ст.Шумилинская

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Шумилинского

сельского поселения от 10.08.2007 года № 83
«Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Шумилинском сельском поселении»

Статья 1

          Внести в решение  Собрания депутатов Шумилинского сельского поселения от 10 августа 2007 года № 83   «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шумилинском сельском поселении» следующие изменения:
1) пункт 1 статьи 44 главы 10 изложить в новой редакции: «1. Ежегодно Администрация Шумилинского сельского поселения представляет в Собрание депутатов Шумилинского сельского поселения годовой отчет об исполнении бюджета Шумилинского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области не позднее 1 мая текущего года.

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу с момента его утверждения.
Глава Шумилинского сельского поселения                  И.Г. Исаков